

Data e hora da consulta: 07/11/2025 17:50

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1266

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/11/2025	Ordinário	P.E.F. 90070/25	-	54.425,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
02.815.283/0001-55	IMPERIO MDF COMERCIO E SERVICOS LTDA	72870-339
Endereço		
RUA 11, QD. 36, LT. 04 - MORADA NOBRE		
Município	UF	Telefone
VALPARAISO DE GOIAS	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisicao de materiais para confeccao de balcoes de atendimento ao eleitor e materiais para a confeccao de bancadas de trabalho
SEI 0033994-72.2025

Local da Entrega

Sede I, Rua Francisca Miquelina, 123, 2° SS, Bela Vista, CEP 01316-900, tel.: (11) 3130-2475, de 2ª a 6ª feira, das 9h as 18h, mediante agendamento previo pelo e-mail sesemar@tre-sp.jus.br.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2025 17:48:18	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2025 17:50

Usuário: ***.713.078.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

54.425,30

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	GRUPO UNICO (composto pelos itens 1 a 8)	4.632,00

Item 1 - 120 unidades - Chapa de MDF, revestidas as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 0,70 m x 0,30 m.

Marca/Modelo/Referencia: DURATEX

Preco unitario: R\$ 38,60

Preco total: R\$ 4.632,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2025	Inclusão	120,00000	38,6000	4.632,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - 240 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 0,78 m x 0,60 m.	12.216,00

Item 2 - 240 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 0,78 m x 0,60 m.

Marca/Modelo/Referencia: DURATEX

Preco unitario: R\$ 50,90

Preco total: R\$ 12.216,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2025	Inclusão	240,00000	50,9000	12.216,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - 15 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 1,09 m x 0,35 m.	991,50

Item 3 - 15 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 1,09 m x 0,35 m.

Marca/Modelo/Referencia: DURATEX

Preco unitario: R\$ 66,10

Preco total: R\$ 991,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2025	Inclusão	15,00000	66,1000	991,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 4 - 120 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 1,10 m x 0,60 m.	8.580,00

Item 4 - 120 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 1,10 m x 0,60 m.

Marca/Modelo/Referencia: DURATEX

Preco unitario: R\$ 71,50

Preco total: R\$ 8.580,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2025 17:48:18	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2025 17:50

Usuário: ***.713.078.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

54.425,30

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 4 - 120 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 1,10 m x 0,60 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX Preco unitario: R\$ 71,50 Preco total: R\$ 8.580,00	8.580,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2025	Inclusão	120,00000	71,5000	8.580,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 5 - 120 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 1,10 m x 0,64 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX Preco unitario: R\$ 98,34 Preco total: R\$ 11.800,80	11.800,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2025	Inclusão	120,00000	98,3400	11.800,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 6 - 80 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 0,98 m x 0,56 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX Preco unitario: R\$ 61,50 Preco total: R\$ 4.920,00	4.920,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2025	Inclusão	80,00000	61,5000	4.920,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 7 - 40 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 0,81 m x 0,50 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX Preco unitario: R\$ 45,40 Preco total: R\$ 1.816,00	1.816,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2025	Inclusão	40,00000	45,4000	1.816,00

Data e hora da consulta: 07/11/2025 17:50

Usuário: ***.713.078.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

54.425,30

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 8 - 80 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 0,46 m x 0,50 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX Preco unitario: R\$ 39,20 Preco total: R\$ 3.136,00	3.136,00

PRECO GLOBAL DO GRUPO UNICO: R\$ 48.092,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2025	Inclusão	80,00000	39,2000	3.136,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITENS INDEPENDENTES (itens 9 a 14) Item 9 - 900 unidades - Pe nivelador, sapata regulavel, uso mobiliario, chapa U, 45 mm (comprimento) x 18 mm (largura) x 40 mm (altura). Distancia entre furos 32 mm, fuso de 1/4 com sapata em nylon. Marca/Modelo/Referencia: CAAD Preco unitario: R\$ 6,31 Preco total: R\$ 5.679,00	5.679,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2025	Inclusão	900,00000	6,3100	5.679,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 10 - 300 unidades - Passafio com tampa, diametro 59 mm, injetado em polietileno, cor preta. Marca/Modelo/Referencia: BIGFER Preco unitario: R\$ 2,18 Preco total: R\$ 654,00	654,00

VALOR TOTAL (Itens 1 a 8, 9 e 10): R\$ 54.425,30

PRAZO DE ENTREGA DO(S) MATERIAL(IS): maximo de 20 dias corridos, contados a partir da confirmacao do recebimento da Nota de Empenho, em remessa unica. Caso nao seja possivel a entrega na data assinalada, a empresa devera comunicar as razoes respectivas ate a data final inicialmente prevista para a entrega para que qualquer pleito de prorrogacao de prazo seja analisado.

OBS.: No pagamento, eventual retencao tributaria sera aplicada, conforme legislacao pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2025	Inclusão	300,00000	2,1800	654,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2025 17:48:18	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2025 17:50

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	54.425,30

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 10 - 300 unidades - Passafio com tampa, diametro 59 mm, injetado em polietileno, cor preta. Marca/Modelo/Referencia: BIGFER Preco unitario: R\$ 2,18 Preco total: R\$ 654,00	654,00

VALOR TOTAL (Itens 1 a 8, 9 e 10): R\$ 54.425,30

PRAZO DE ENTREGA DO(S) MATERIAL(IS): maximo de 20 dias corridos, contados a partir da confirmacao do recebimento da Nota de Empenho, em remessa unica. Caso nao seja possivel a entrega na data assinalada, a empresa devera comunicar as razoes respectivas ate a data final inicialmente prevista para a entrega para que qualquer pleito de prorrogacao de prazo seja analisado.

OBS.: No pagamento, eventual retencao tributaria sera aplicada, conforme legislacao pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2025	Inclusão	300,00000	2,1800	654,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

07/11/2025 17:48:18

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

07/11/2025 17:47:05